МКОУ «ЛЕНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

П  Р  И  К  А  З

02.09.2013 г.                                                                                                        № 135

Об утверждении расписания уроков,
элективных курсов, работы столовой,
кружков и спортивных секций

В связи с началом 2013-2014 учебного года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расписание уроков на 2013-2014 учебный год.
2. Утвердить расписание элективных курсов на 2013-2014 учебный год.
3. Утвердить расписание работы столовой на 2013-2014 учебный год.
4. Утвердить расписание работы кружков и спортивных секций на 2013-2014 учебный год.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Брытченко Н.В., заместителя директора по воспитательной работе.

Директор
МКОУ «Ленинская СОШ №1»:                                       (М.М. Костина)

Приложение к приказу
№ 135 от 02 сентября 2013 года

С приказом ознакомлен:

[bookmark: _GoBack]Брытченко Н.В.